

**Lucrari de reparatie capitala a
hidroizolatiei fundatiei si
sistemului de scurgere a apelor
meteorice, la fasada principala a
cladirii administrative a
Ministerului Apararii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatie capitala a hidroizolatiei fundatiei si sistemului de scurgere a
apelor meteorice, la fasada principala a cladirii administrative a Ministerului
Apararii**

Valoarea de deviz 545 627,524 lei

Intocmit in prețuri curente 24.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
1	CO06B	Instalarea imprejmuirii temporare din plasa de protectie I55gr/m2, H-1.8m) montata pe stilpi usor-demontabili, pentru delimitarea si protectia santierului pe perioada executarii lucrarilor.	m	65,000	182,494 34,100	11 862,088 2 216,500
2	RpCS19E k=2	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2	110,000	10,540 10,540	1 159,400 1 159,400
3	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3	1,650	1 790,909 0,000	2 955,000 0,000
4	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea	m3	10,000	46,190 46,190	461,900 461,900

1	2	3	4	5	6	7
		sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu				
5	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2	10,000	331,390 331,390	3 313,900 3 313,900
6	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2	1,100	225,370 225,370	247,907 247,907
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3	5,500	383,190 30,690	2 107,545 168,795
8	CA03D	Beton turnat ca strat de egalizare, clasa B7.5	m3	5,500	903,569 139,500	4 969,631 767,250
9	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la la fundatii, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	165,000	38,630 1,240	6 373,950 204,600
10	CE13D	Invelitori la suprafete orizontale si verticale cu membrane bituminoase strat inferior „Linocrom HPP”	m2	165,000	57,930 14,880	9 558,450 2 455,200
11	AcF03D	Umpluturi in santuri, executate cu argila	m3	94,000	117,870 36,270	11 079,780 3 409,380
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,110	1 520,273 273,364	167,230 30,070
13	AcD18C	Montarea Teava drenaj cu filtru D160 mm SN4 (invelita in geotextil). Densitatea filtru geotextil gr/m2 - 110; Klasa de rezistenta kN/m2 - SN4.	m	60,000	74,853 12,400	4 491,195 744,000
14	AcF03A	Umpluturi in santuri cu strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	39,000	182,910 18,910	7 133,490 737,490
15	AcF03D	Umpluturi in santuri, executate cu argila	m3	77,000	117,870 36,270	9 075,990 2 792,790
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint	100 m3	0,110	1 520,273 273,364	167,230 30,070

1	2	3	4	5	6	7
		necoeziv				
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3	5,500	383,190 30,690	2 107,545 168,795
18	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,110	1 520,273 273,364	167,230 30,070
19	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	11,000	257,400 27,900	2 831,400 306,900
20	RpCE29A	Película din polimeri	m2	110,000	67,845 4,650	7 462,950 511,500
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3	1,650	383,099 30,681	632,113 50,623
22	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,300	1 520,220 273,420	456,066 82,026
23	DE16B	Gratar fonta cu rigola din beton 1000 x 200 x 200mm EN124 C250	buc	55,000	625,090 5,890	34 379,950 323,950
24	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, grosime 4cm	m2	130,000	216,674 32,364	28 167,620 4 207,320
25	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton (500x200x70) pentru trotuare asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	60,000	111,738 9,300	6 704,280 558,000
26	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	10,000	259,780 259,780	2 597,800 2 597,800
27	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	1,000	545,420 149,420	545,420 149,420
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				161 177,060 27 725,656
		2. Sistemul de canalizare exterioara C1				

1	2	3	4	5	6	7
28	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,200	2 058,000 0,000	411,600 0,000
29	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor, pina la 100 m	100 m3	3,150	2 058,000 0,000	6 482,700 0,000
30	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2	0,620	225,350 225,350	139,717 139,717
31	TsE03C	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren tare	100m2	0,500	527,310 527,310	263,655 263,655
32	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3	12,000	383,190 30,690	4 598,280 368,280
33	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,300	1 520,220 273,420	456,066 82,026
34	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3	12,000	383,190 30,690	4 598,280 368,280
35	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 250 mm	m	100,000	75,195 13,020	7 519,500 1 302,000
36	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie simpla, coturi imbinari) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 250 mm	buc	2,000	44,140 12,710	88,280 25,420
37	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	6,200	1 382,601 429,970	8 572,127 2 665,814
38	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de	buc	2,000	1 200,000 0,000	2 400,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Inele prefabricate pentru camine KII 10-9 cu fund.				
39	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Inele prefabricate pentru camine KII 10-9 fara fund.	buc	4,000	600,000 0,000	2 400,000 0,000
40	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Placi prefabricate pentru camine KIIPI 1-10-1. Nota: Include si Scara cu vanguri se ia in calcul 110 kg	buc	2,000	1 150,000 0,000	2 300,000 0,000
41	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Placi prefabricate pentru camine KIIQO - 1	buc	2,000	600,000 0,000	1 200,000 0,000
42	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Capacul cu rama din fonta.	buc	2,000	900,000 0,000	1 800,000 0,000
43	TsC02A1	Astuparea mecanica a santurilor cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3	3,050	1 116,000 0,000	3 403,800 0,000
44	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	150,000	24,250 23,250	3 637,500 3 487,500
45	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	2,000	31,250 0,000	62,500 0,000
		Total Sistemul de canalizare exterioara C1				50 334,005 8 702,692

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3. Sistemul de canalizare exteriora C2				
46	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,200	2 058,000 0,000	411,600 0,000
47	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor, pina la 50 m	100 m3	1,500	2 058,000 0,000	3 087,000 0,000
48	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2	0,300	225,370 225,370	67,611 67,611
49	TsE03C	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren tare	100m2	0,300	527,310 527,310	158,193 158,193
50	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3	6,000	383,190 30,690	2 299,140 184,140
51	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,150	1 519,820 273,420	227,973 41,013
52	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3	6,000	383,190 30,690	2 299,140 184,140
53	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 250 mm	m	50,000	75,195 13,020	3 759,750 651,000
54	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie simpla, coturi imbinari) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 250 mm	buc	3,000	44,140 12,710	132,420 38,130
55	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3	6,200	1 382,601 429,970	8 572,127 2 665,814

1	2	3	4	5	6	7
56	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Inele prefabricate pentru camine KII 10-9 cu fund.	buc	3,000	1 200,000 0,000	3 600,000 0,000
57	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Inele prefabricate pentru camine KII 10-9 fara fund.	buc	3,000	600,000 0,000	1 800,000 0,000
58	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Placi prefabricate pentru camine KIIPI 1-10-1. Nota: Include si Scara cu vanguri se ia in calcul 110 kg	buc	3,000	966,667 0,000	2 900,000 0,000
59	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Placi prefabricate pentru camine KIIQO - 1	buc	3,000	600,000 0,000	1 800,000 0,000
60	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Capacul cu rama din fonta.	buc	3,000	900,000 0,000	2 700,000 0,000
61	TsC02A1	Astuparea mecanica a santurilor cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3	1,500	1 116,000 0,000	1 674,000 0,000
62	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	75,000	24,250 23,250	1 818,750 1 743,750
63	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	100,000	31,250 0,000	3 125,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sistemul de canalizare exterioara C2 Inclusiv salariu				40 432,704 5 733,791
		4. Amenajarea teritoriului				
64	RpDB34D	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere (existente) de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	10,000	396,344 53,940	3 963,440 539,400
65	RpDB28C	Aranjarea bordurilor existente cu dimensiunea de 10 x 30 cm, pe fundatie de beton	m	220,000	133,233 25,730	29 311,154 5 660,600
66	RpDB16H K=1.5	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 6 cm cu asternere mecanica	m2	95,000	228,032 2,790	21 663,073 265,050
67	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)	100m2	2,200	209,209 102,300	460,260 225,060
68	DB16H K- 1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	350,000	223,211 2,325	78 124,008 813,750
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				133 521,935 7 503,860

		Total	lei	385 465,704
		Transport materiale	5,00 %	15 031,329
		Fond social medical	24,00 %	11 919,840
		Total	100,00 +	412 416,873
		Cheltuieli de regie	5,00 %	20 620,844
		Total	100,00 +	433 037,717
		Beneficiul	5,00 %	21 651,886
		Total	100,00 +	454 689,603
		TVA	20,00 %	90 937,921
		Total deviz: Inclusiv salariu		545 627,524 49 665,999

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Lucrari de reparatie capitala a
hidroizolatiei fundatiei si
sistemului de scurgere a apelor
meteorice, la fasada principala a
cladirii administrative a
Ministerului Apararii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatie capitala a hidroizolatiei fundatiei si sistemului de scurgere a
apelor meteorice, la fasada principala a cladirii administrative a Ministerului
Apararii**

Valoarea de deviz 545 627,524 lei

Intocmit in prețuri curente 24.02.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	22,550	31,00	699,050
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	70,250	31,00	2 177,750
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	11,000	31,00	341,000
4.	7129020012800	Pavator	h-om	217,212	31,00	6 733,572
5.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,820	31,00	149,420
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	44,515	31,00	1 379,965
7.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	24,000	31,00	744,000
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	61,050	31,00	1 892,550
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	65,050	31,00	2 016,550
10.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	120,404	31,00	3 732,524
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	477,431	31,00	14 800,361
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	176,595	31,00	5 474,445
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	83,392	31,00	2 585,152
14.	9312040019600	Sapator	h-om	223,860	31,00	6 939,660
		Total manopera				49 665,999

Materiale:

1.	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	123,585	50,00	6 179,250
2.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,960	100,00	396,000
3.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	49,350	1 500,00	74 025,000

		marunte				
4.	1111000100026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii)	t	13,537	1 500,00	20 305,500
5.	1212121212121	Apa	m3	1,333	10,00	13,330
6.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	4,673	260,00	1 214,980
7.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	174,420	80,00	13 953,600
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,575	1 800,00	2 835,000
9.	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,427	1 800,00	768,600
10.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	55,947	260,00	14 546,220
11.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,796	260,00	986,960
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,180	160,00	28,800
13.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	58,204	160,00	9 312,640
14.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,650	160,00	104,000
15.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	9,880	160,00	1 580,800
16.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	4,244	160,00	679,040
17.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,231	3 200,00	739,200
18.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	1,624	90,00	146,160
19.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	186,450	4,00	745,800
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,099	4 000,00	396,000
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,680	5,00	18,400
22.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	2,363	15,00	35,445
23.	2320167317232	Dicloretan	kg	2,424	10,00	24,240
24.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	51,975	10,00	519,750
25.	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,100	1 600,00	160,000
26.	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,147	1 600,00	235,200
27.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	280,500	15,00	4 207,500
28.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	4,500	10,00	45,000
29.	2462106110467	Codez - 100	kg	1,454	30,00	43,620
30.	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	63,630	50,00	3 181,500
31.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	154,500	60,00	9 270,000
32.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	10,363	30,00	310,890
33.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	5,000	30,00	150,000
34.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	61,200	1,40	85,680
35.	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	704,374	1,40	986,124
36.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	208,000	1,40	291,200
37.	26511221004022	Ciment M-400	kg	9,990	1,40	13,986
38.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	1 524,022	1,40	2 133,631
39.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	3 432,000	1,40	4 804,800
40.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	56,100	10,00	561,000
41.	2661112800652	Placa din beton armat pt. guri de scurgere 1200x1000x100 mm	buc	10,200	300,00	3 060,000
42.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	131,950	130,00	17 153,500
43.	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	27,000	0,00	0,000
44.	26611264330911	Inel de reazem KII-1(0,02 m3)	buc	22,000 5,000	0,00 600,00	0,000 3 000,000
45.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	27,000	0,00	0,000
46.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	27,000	0,00	0,000
47.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	15,000 12,000	0,00 600,00	0,000 7 200,000
48.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII-10-1(0,10 m3)	buc	17,000 10,000	0,00 600,00	0,000 6 000,000
49.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	18,601	0,00	0,000
50.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	5,120	900,00	4 608,000
51.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,962	900,00	865,800
52.	2666122800236	Bordura beton pentru trotuare 200 x 300 mm	m	223,311	100,00	22 331,100
53.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	60,300	100,00	6 030,000

54.	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	55,385	600,00	33 231,000
55.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	207,900	30,00	6 237,000
56.	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	1,567	10,50	16,453
57.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	5,775	10,50	60,638
58.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	32,042	14,00	448,588
59.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	126,834	30,00	3 805,020
60.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	33,645	100,00	3 364,500
61.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	220,000	10,00	2 200,000
62.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	22,000	0,00	0,000
				5,000	900,00	4 500,000
63.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	30,300	5,00	151,500
64.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,600	10,00	26,000
65.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,500	10,00	225,000
66.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,799	10,00	17,990
67.	4100126202818	Apa	m3	5,965	10,00	59,650
		Total materiale de constructii				300 626,585

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	3,250	250,00	812,500
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	25,053	120,00	3 006,360
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,526	10,00	125,260
4.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	28,050	10,00	280,500
5.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,300	10,00	33,000
6.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,165	10,00	1,650
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,600	10,00	66,000
8.	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,500	10,00	5,000
9.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,085	250,00	21,250
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,783	10,00	27,830
11.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,755	10,00	7,550
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,783	10,00	27,830
13.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,755	10,00	7,550
14.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,783	120,00	333,960
15.	2952240005103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,755	120,00	90,600
16.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	61,419	300,00	18 425,700
17.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,099	250,00	24,750
18.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	12,750	250,00	3 187,500
19.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,171	120,00	20,520
20.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,300	10,00	33,000
21.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,314	10,00	3,140
22.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	11,221	120,00	1 346,520
23.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,145	120,00	257,400
24.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	26,736	250,00	6 684,000
25.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,375	250,00	343,750
		Total utilaje de constructii				35 173,120

Total	lei	385 465,704
Transport materiale	5,00 %	15 031,329
Fond social medical	24,00 %	11 919,840
Total	100,00 +	412 416,873

Cheltuieli de regie	5,00 %	20 620,844
Total	100,00 +	433 037,717
Beneficiul	5,00 %	21 651,886
Total	100,00 +	454 689,603
TVA	20,00 %	90 937,921

Total deviz:

**545 627,5
24**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie capitala a hidroizolatiei fundatiei si sistemului de scurgere a apelor meteorice, la fasada principala a cladirii administrative a Ministerului Apararii

Investitor AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADMINISTRARE PATRIMONIU A MINISTERULUI APARARII

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
1	CO06B	Instalarea imprejmuirii temporare din plasa de protectie I55gr/m2, H-1.8m) montata pe stilpi usor-demontabili, pentru delimitarea si protectia santierului pe perioada executarii lucrarilor.	m			182,494 34,100
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	31,00	28,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	31,00	5,580
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	30,00	58,539
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	14,00	6,901
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	260,00	18,692
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,5040	100,00	51,762
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	250,00	12,500
2	RpCS19E k=2	Demontari: asfalt la trotuare, turnat pe beton	m2			10,540 10,540
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0900	31,00	5,580
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	31,00	4,960
3	TsC02D2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg. II	100 m3			1 790,909 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,9700	300,00	1 790,909

1	2	3	4	5	6	7
4	TsA04B1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri, in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3			46,190 46,190
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4900	31,00	46,190
5	TsE01C	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare	100m2			331,390 331,390
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6900	31,00	331,390
6	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2			225,370 225,370
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,2700	31,00	225,370
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3			383,190 30,690
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	31,00	30,690
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,100
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,400
8	CA03D	Beton turnat ca strat de egalizare, clasa B7.5	m3			903,569 139,500
	7123010010200	Betonist	h-om	4,1000	31,00	127,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	31,00	12,400
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,000
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	273,0000	1,40	387,933
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	160,00	120,175
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	260,00	179,447
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,944
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	10,00	0,571
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	250,00	4,500
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	10,00	6,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,500
9	IzF04A	Strat hidroizolant executat la cald la la fundatii, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			38,630 1,240
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	31,00	1,240
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	15,00	25,500
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	10,00	3,400
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	4 000,00	2,400
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	4,00	4,520
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	10,00	0,010
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	120,00	1,560
10	CE13D	Invelitori la suprafete orizontale si verticale cu membrane bituminoase strat inferior „Linocrom HPP”	m2			57,930 14,880
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3300	31,00	10,230
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,00	4,650
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,2000	30,00	37,800
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	10,00	3,150
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1700	10,00	1,700
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	10,00	0,400
11	AcF03D	Umpluturi in santuri, executate cu argila	m3			117,870 36,270
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	31,00	36,270
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,0200	80,00	81,600
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 520,273 273,364
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	31,00	273,364
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 246,909
13	AcD18C	Montarea Teava drenaj cu filtru D160 mm	m			74,853

1	2	3	4	5	6	7
		SN4 (invelita in geotextil). Densitatea filtru geotextil gr/m2 - 110; Klasa de rezistenta kN/m2 - SN4.				12,400
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,4000	31,00	12,400
	2521216700000	Teava din PVC neplastifiata	m	1,0500	50,00	53,025
	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,1710	30,00	5,181
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,0240	30,00	0,727
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0400	10,00	0,404
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,525
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0390	15,00	0,591
14	AcF03A	Umpluturi in santuri cu strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			182,910
						18,910
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	31,00	18,910
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	160,00	164,000
15	AcF03D	Umpluturi in santuri, executate cu argila	m3			117,870
						36,270
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	31,00	36,270
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,0200	80,00	81,600
16	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 520,273
						273,364
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	31,00	273,364
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 246,909
17	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3			383,190
						30,690
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	31,00	30,690
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,100
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,400
18	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 520,273
						273,364
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	31,00	273,364
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 246,909
19	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			257,400
						27,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	31,00	27,900
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	160,00	176,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,100
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,400
20	RpCE29A	Pelicula din polimeri	m2			67,845
						4,650
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	31,00	3,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	31,00	1,550
	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	50,00	56,175
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	3 200,00	6,720
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
21	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3			383,099
						30,681
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	31,00	30,681
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	298,921
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,097
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,400
22	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200	100 m3			1 520,220

1	2	3	4	5	6	7
		kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv				273,420
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	31,00	273,420
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 246,800
23	DE16B	Gratar fonta cu rigola din beton 1000 x 200 x 200mm EN124 C250	buc			625,090
						5,890
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,1900	31,00	5,890
	2666122800611	Element prefabricat din beton armat	buc	1,0070	600,00	604,200
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0600	250,00	15,000
24	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat, grosime 4cm	m2			216,674
						32,364
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	31,00	31,384
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	31,00	0,980
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,40	2,240
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	1,40	36,960
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	130,00	131,950
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	160,00	0,800
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	160,00	12,160
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	10,00	0,200
25	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton (500x200x70) pentru trotuare asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			111,738
						9,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	31,00	3,720
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	31,00	5,580
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,40	1,428
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	160,00	0,480
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	100,00	100,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	10,00	0,030
26	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			259,780
						259,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	31,00	259,780
27	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2			545,420
						149,420
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	31,00	149,420
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	100,00	396,000
		2. Sistemul de canalizare exterioara C1				
28	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			2 058,000
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,8600	300,00	2 058,000
29	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor, pina la 100 m	100 m3			2 058,000
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,8600	300,00	2 058,000
30	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2			225,350
						225,350
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,2700	31,00	225,350
31	TsE03C	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren tare	100m2			527,310
						527,310
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,0100	31,00	527,310
32	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3			383,190

1	2	3	4	5	6	7
						30,690
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	31,00	30,690
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,100
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,400
33	TsD05A	Compactarea cu mailul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 520,220 273,420
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	31,00	273,420
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 246,800
34	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3			383,190 30,690
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	31,00	30,690
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,100
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,400
35	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 250 mm	m			75,195 13,020
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	31,00	13,020
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,00	61,800
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	10,00	0,260
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	5,00	0,115
36	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie simpla, coturi imbinari) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 250 mm	buc			44,140 12,710
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	31,00	12,710
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	30,00	30,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1200	10,00	1,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0460	5,00	0,230
37	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 382,601 429,970
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	31,00	301,010
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	31,00	128,960
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	900,00	371,613
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	90,00	11,787
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	900,00	69,823
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	160,00	25,781
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,40	1,128
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	250,00	472,500
38	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, Inele prefabricate pentru camine KII 10-9 cu fund.	buc			1 200,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	10,00	0,000
39	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, Inele prefabricate pentru camine KII 10-9 fara fund.	buc			600,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	10,00	0,000
40	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, Placi prefabricate pentru camine KIIII 1-10-1. Nota: Include si Scara cu vanguri se ia in calcul 110 kg	buc			1 150,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg		10,00	550,000
41	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, Placi prefabricate pentru camine KII-O - 1	buc			600,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	10,00	0,000
42	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, Capacul cu rama din fonta.	buc			900,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	900,00	900,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	10,00	0,000
43	TsC02A1	Astuparea mecanica a santurilor cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3			1 116,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	300,00	1 116,000
44	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			24,250 23,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	31,00	23,250
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,000
45	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			31,250 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	250,00	31,250
		3. Sistemul de canalizare exteriora C2				
46	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			2 058,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,8600	300,00	2 058,000
47	TsC02D21	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare auto teren catg.II in conditiile gospodarii apelor, pina la 50 m	100 m3			2 058,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,8600	300,00	2 058,000
48	TsE02C	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren tare	100m2			225,370
						225,370
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,2700	31,00	225,370
49	TsE03C	Finisarea (politura) manuala a taluzurilor, in teren tare	100m2			527,310
						527,310
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,0100	31,00	527,310
50	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3			383,190
						30,690
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	31,00	30,690
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,100
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,400
51	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			1 519,820
						273,420
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	31,00	273,420
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	120,00	1 246,400
52	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h-10cm	m3			383,190
						30,690
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	31,00	30,690
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	10,00	2,100
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,400
53	SB08G	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 250 mm	m			75,195
						13,020
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4200	31,00	13,020
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	60,00	61,800
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	10,00	0,260
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	5,00	0,115
54	SB10G	Piesa de legatura (ramificatie simpla, coturi imbinari) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 250 mm	buc			44,140
						12,710
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	31,00	12,710
	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	30,00	30,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1200	10,00	1,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0460	5,00	0,230
55	AcE13A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana	m3			1 382,601
						429,970
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	9,7100	31,00	301,010
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,1600	31,00	128,960
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	900,00	371,613
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	90,00	11,787
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0770	900,00	69,823
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1600	160,00	25,781
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	1,40	1,128
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8900	250,00	472,500
56	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Inele prefabricate pentru camine KII 10-9 cu fund.	buc			1 200,000
						0,000
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1(0,02 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000

1	2	3	4	5	6	7
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	10,00	0,000
57	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, Inele prefabricate pentru camine KII 10-9 fara fund.	buc			600,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	10,00	0,000
58	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, Placi prefabricate pentru camine KIIII 1-10-1. Nota: Include si Scara cu vanguri se ia in calcul 110 kg	buc			966,667 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg		10,00	366,667
59	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, Placi prefabricate pentru camine KIIO - 1	buc			600,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	600,00	600,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	0,00	0,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	10,00	0,000
60	AcE13A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, Capacul cu rama din fonta.	buc			900,000 0,000
	26611264330911	Inel de reazem KIIO-1(0,02 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9a (0,23 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KII-7-3 (0,05 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII1-10-1(0,10 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	0,00	0,000
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,0000	900,00	900,000
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	10,00	0,000
61	TsC02A1	Astuparea mecanica a santurilor cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica	100 m3			1 116,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	300,00	1 116,000
62	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			24,250 23,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	31,00	23,250
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,000
63	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			31,250 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	250,00	31,250
		4. Amenajarea teritoriului				

1	2	3	4	5	6	7
64	RpDB34D	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere (existente) de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			396,344 53,940
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	31,00	22,630
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	31,00	31,310
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,2200	160,00	35,904
	2661112800652	Placa din beton armat pt. guri de scurgere 1200x1000x100 mm	buc	1,0000	300,00	306,000
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,500
65	RpDB28C	Aranjarea bordurilor existente cu dimensiunea de 10 x 30 cm, pe fundatie de beton	m			133,233 25,730
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2500	31,00	7,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	31,00	17,980
	2666122800236	Bordura beton pentru trotuare 200 x 300 mm	m	1,0050	100,00	101,505
	2651122100026	Ciment I A 32,5 P 40 saci	kg	3,1700	1,40	4,482
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	160,00	1,455
	1212121212121	Apa	m3	0,0060	10,00	0,061
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,000
66	RpDB16H K=1.5	Repararea imbracamintilor din beton asfaltic (uzura) cu agregate marunte executate la cald in grosime de 6 cm cu asternere mecanica	m2			228,032 2,790
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0260	31,00	1,209
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0340	31,00	1,581
	1111000100026	Mixtura asfaltica... (pentru informatii)	t	0,0950	1 500,00	213,742
	1421102200021	Nisip bituminat... (pentru informatie)	t	0,0030	1 800,00	8,091
	2320322600000	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0007	1 600,00	1,684
	2710603419633	Otel patrat (longrine) OL-37 50 mm	kg	0,0110	10,50	0,173
	2952240005103	Repartizor finisor de mixturi asfaltice tip SSF-5 fara palpator de 92 CP (68kw)	h-ut	0,0053	120,00	0,954
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0053	10,00	0,079
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0053	10,00	0,079
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	120,00	0,216
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	250,00	0,224
67	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)	100m2			209,209 102,300
	7129040010110	Asfaltator	h-om	3,3000	31,00	102,300
	23203226000001	Bitum taiat (cut-back)	t	0,0670	1 600,00	106,909
68	DB16H K-1.5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			223,211 2,325
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	31,00	2,325
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 500,00	211,500
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 800,00	8,100
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,50	0,173
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	10,00	0,080
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	10,00	0,080
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	120,00	0,954

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADMINISTRARE PATRIMONIU A
MINISTERULUI APARARII

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii, , reprezentati ai ofertantului SRL "Maistcons Grup" ne oferim ca, in coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse in documentatia mai sus mentionata,sa executam -Lucrari de reparatie capitala a hidroizolatiei fundatiei si sistemului de scurgere a apelor meteorice, la fasada principala a cladirii administrative a Ministerului Aparari, la Lucrari de reparatie capitala a hidroizolatiei fundatiei si sistemului de scurgere a apelor meteorice, la fasada principala a cladirii administrative a Ministerului Apararii, pentru suma fara TVA de 545 689.60 lei
Inclusiv TVA__90 937.92__lei.
Total inclusiv TVA 545 627,524 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în __2__ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 30 zile, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data de__01.03.2021__, eu, , in calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele SRL "Maistcons Grup".

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"

(semnătura autorizată)



ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor __0__ (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de _____Garantie bancara_____ în quantum de __ % (din prețul total oferat) constituie _____mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _60_ luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 1 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 1_ zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistcons Grup"

(semnătura autorizată)



L.S.